
 
 

U CH W A Ł A nr  39/2015 

Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 2 września 2015r. 

  Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2013 r.932 z  późniejszymi zmianami), 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Pan  Jerzy Wincza  ( nr na liście członków PD - 0212) , zostaje skreślony  z  listy członków 
Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP w związku z Jego  śmiercią. 
 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA PODPIS 

Barbara Sarna  Przewodnicząca PD ORIA RP  

Agnieszka Urszula Duda Zastępca Przewodniczącej  

Wojciech Lizurej Sekretarz  

Tomasz Rogala Skarbnik  

Alina Czyżewska-Saulewicz Członek  

Anna Maria Lebiedzińska-Łuksza Członek  

Tomasz Walczuk Członek  

Przemysław Tryburski Członek  


